2. ניר עוזיאל (עציר)
על ידי ב"כ עו"ד תמיר סננס

המשיבים

החלטה

1. לפניי בקשה להורות על מעצר המשיבים עד תום ההליכים המשפטיים נגדם. הבקשה הוגשה בד בבד עם כתב
אישום, המייחס למשיבים שני אישומים: אישום ראשון בגין ניסיון לרצח בצוותא חדא (עבירה לפי סעיף 305(1) בצירוף
סעיף 29(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 [החוק]), ובגין ביצוע עבירה של קשירת קשר לפשע (עבירה לפי סעיף
499(א)(1) לחוק; אישום שני בגין עבירה של קשירת קשר לביצוע פשע ופגיעה בפרטיות בצוותא חדא (עבירה לפי סעיף

2(1) ו-5 לחוק הגנת הפרטיות, תשמ"א-1981, בצירוף סעיף 29(א) לחוק.

כתב האישום

[אטיאס
[1]

2. על פי כתב האישום, המשיבים הם בני חבורה אחת, [חבורת שימול], ואברהם אטיאס ואיגור אינייב
מתמשך, סכסוך שנים מזה קיים החבורות שתי בין אטיאס]. [חבורת - אחרת חבורה בני הם בהתאמה], ואינייב,

[הסכסוך]. תקוה פתח העיר באזור בעיקר בזה, זה הדדית לפגיעה הצדדים פעלו במסגרתו